
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 

 
Via San Giovanni n.17 - 29121 -  PIACENZA     Tel: 0523/330711      

e-mail: usp.pc@istruzione.it  -Questo indirizzo e-mail è protetto dallo spam bot. Abilita Javascript per vederlo.   Posta Certificata: 
csapc@postacert.istruzione.it  -  Sito web:  http://www.istruzionepiacenza.it   

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D.P.R. n. 395 del 23.08.1988; 
VISTO il C.C.I.R. siglato in data 16 novembre 2016 come ipotesi di accordo avente validità per gli anni 

2017,2018,2019 e 2020 concernente i criteri per la fruizione dei permessi per il diritto per il 
personale del comparto Scuola;  

VISTO il proprio provvedimento del 1501 del 28.12.2016  con il quale veniva determinato il conten 
            gente provinciale complessivo dei permessi retribuiti per l’anno scolastico 2017 ;  
ESAMINATE  le domande di concessione dei permessi retribuiti prodotte dagli interessati; 
 
 

D ISPONE 
 

 E’ pubblicata in data odierna la graduatoria provvisoria del personale scolastico beneficiario dei 
permessi retribuiti per il diritto allo studio per l’anno solare 2017, compilata ai sensi dell’art. 3 del 
DPR n. 395 del 23.08.1988 e secondo i criteri di priorità di cui all’art. 5 del C.C.I.R. siglato in data 16 
novembre 2016. 
Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso reclamo al dirigente dell’Ambito territoriale IX per la 
provincia di Piacenza entro 5 giorni dalla sua pubblicazione 

 
 
 

 IL DIRIGENTE 
           Maurizio Bocedi 

 (Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                          e  per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93) 

  

 

MIUR.AOOCSAPC.REGISTRO UFFICIALE(U).0005861.28-12-2016


